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 رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
از یک موافقت استثنایی خبرداد

 دستور 
یاقوتی وزیر

 وزیر جهاد کشاورزی برای معرفی محصولات استراتژیک 
استان از جمله زرشک و شناساندن آن به دنیا قول حمایت 
مالی داد.  این خبر را رئیس سازمان جهاد کشاورزی در 
دیدار با سردبیر روزنامه های استانی موسسه فرهنگی 
و هنری خراسان اعلام کرد و گفت که در سفر اخیر وزیر 
جهاد کشاورزی علاوه بر تخصیص اعتبار بدون محدودیت 
برای توسعه سیستم های نوین آبیاری در منطقه، برای 
معرفی محصولات کشاورزی استان به ویژه زرشک و 
زعفران در هر سطحی چه کشوری و چه بین المللی قول 

حمایت مالی داده شد.
 این نسخه نجات بخش وزیر برای کشاورزی خراسان 
از  40 هزار بهره بردار که همیشه  از  با بیش  جنوبی 
ناشناخته بودن تولیدات و ضعف فراوری گلایه  دارند، 
به گفته مهندس»قوسی«، به عنوان مشوقی در حوزه 
سرمایه گذاری است و سبب خواهد شد رغبت برای 
این کار بیشتر باشد. او با اشاره به گزارش های پیگیرانه 

روزنامه خراسان جنوبی برای انعکاس مشکلات حوزه 
کشاورزی و به خصوص زرشک و با بیان این که نگاه این 
رسانه کمک به توسعه است، اظهارکرد که 30 تا 35 
درصد جمعیت استان، در بخش کشاورزی مشغول کار 
هستند و همیشه هم دغدغه ناشناخته ماندن محصولات 
استراتژیک زرشک، زعفران، عناب، پسته و ... وجود 
داشته است. قوسی ادامه داد: برای معرفی تولیدات 
استان به کشور و دنیا با کمبود اعتبار و... مواجه بودیم که 
در سفر اخیر »خاوازی« به استان به جز مصوبات اعلامی، 
وی برای حمایت مالی از معرفی محصولات قول داد تا 
به هر میزان که برای شناساندن محصولات نیاز باشد، 

بودجه آن تامین شود. 
وی با برشمردن مزیت های معرفی محصولات افزود: 
بیان دغدغه ها و مشکلات در رسانه ها و به ویژه روزنامه 
ها سبب می شود تا برای طرح موضوعات و درخواست 
کمک از مرکز کشور راحت تر عمل شود .به عنوان مثال...

بقای » معتمدیان « ، مطالبه همگانی

خبرهای تایید شده و نشده 
از سفر استاندار

 مرداد ماه بود که خبر انتقال استاندار به خوزستان بسیار داغ شد و اقشار مختلف 
استان به این خبر واکنش نشان دادند. در حالی که خبر رفتن استاندار چند 
روزی گوش به گوش می شد و حتی درخواست های متعددی از سوی شخصیت 
ها و مردم مبنی بر باقی ماندن »معتمدیان« مطرح بود و بازتاب رسانه ای گسترده 
ای داشت اما منابع رسمی واکنشی برای پاسخ گویی به افکار عمومی نشان نمی 
دادند تا این که بعد از کش و قوس های چند هفته ای، »شوشتری« مشاور وزیر 
کشور در سفر به درح سربیشه از ماندن استاندار تا پایان دولت دوازدهم خبر داد. 
روز  سخن،  این  بیان  از  مدتی  گذشت  از  پس  اما  ما،  خبرنگار  گزارش  به 
خراسان  به  معتمدیان  رفتن  از  صحبت  خبری  محافل  در  دوباره  گذشته 
رضوی به میان آمد در حالی که استاندار از مدیران موفق در استان است 
و مردم و معتمدان نسبت به سفر وی بسیار حساس هستند و به طور قطع 
مطالبه ماندگاری وی را دارند. خبرنگار ما برای پیگیری صحت این خبر به 
سراغ »اسحاقی «  نماینده قاینات و زیرکوه رفت که پاسخی دریافت نکرد.
 »محبی« مدیر کل روابط عمومی استانداری هم در پاسخ به گمانه زنی های 
مطرح شده در فضای مجازی گفت: اکنون  استاندار در اتاق کاری خود مشغول 
به خدمت است و هنوز هیچ خبر قطعی و محرزی مبنی بر رفتن اعلام نشده است.
از  اطلاع  برای  جنوبی«  »خراسان  های  پیگیری  گزارش،  این  بر  بنا   
ارسال  لحظه  تا  مجلس  در  استان  نمایندگان  دیگر  طریق  از  موضوع  این 
خبر بی نتیجه ماند. با این حال در فضای مجازی ضمن درج خبر انتقال 
همشهری  غیر  و  همشهری  چهره  چند  از  رضوی  خراسان  به  معتمدیان 
به عنوان گزینه های احتمالی سکانداری خراسان جنوبی نام برده شد. ] صفحه 2 [
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